UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNV Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025

 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Quy chế tiếp công dân và Nội quy tiếp công dân của Sở Nội vụ

tỉnh Lạng Sơn1, Sở Nội vụ thông báo về kết quả tiếp công dân định kỳ tháng 10

năm 2025 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn như sau:

Ngày 12/10/2025 là ngày tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Nội vụ.

Tuy nhiên, do trùng vào ngày nghỉ hàng tuần (Chủ nhật), việc tiếp công dân

được thực hiện vào ngày làm việc kế tiếp sau ngày nghỉ (thứ Hai, ngày

13/10/2025).

Trong ngày tiếp công dân định kỳ tháng 10/2025 của Giám đốc, không

phát sinh lượt tiếp công dân, không có công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh tại phòng Tiếp công dân của Sở Nội vụ.

Sở Nội vụ thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ đến các cơ quan, đơn

vị liên quan được biết.

Thông báo này được công bố công khai tại bộ phận Tiếp công dân Sở Nội

vụ và trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để B/c);

- Thanh tra tỉnh (để B/c);

- Ban Tiếp công dân tỉnh (để B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trang Thông tin điện tử SNV (đăng tải);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh Tuấn

1 Quyết định số 3752/QĐ-SNV ngày 23/7/2025 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn về việc ban

hành Quy chế tiếp công dân và Nội quy tiếp công dân của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn.

		2025-10-15T17:01:06+0700

		2025-10-15T18:00:10+0700

		2025-10-15T18:00:11+0700

		2025-10-15T18:00:12+0700